UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

A  Banca  Examinadora  da  área  03-Biofísica,  referente  ao  Processo  Seletivo  Simplificado  para

Professor Substituto – Edital nº 13/2025-PROGRAD, torna público o resultado preliminar da Prova

Escrita, conforme tabela abaixo:

Candidato Nota
Avaliador 1

Nota
Avaliador 2

Nota
Avaliador

3

Nota
Final Observações

RONALD ANTONIO NASCIMENTO DE SOUZA 5,0 4,4 6,1 5,16 -

MARIA CELENE PESSOA BARROSO - - - - AUSENTE

MARCOS SILVA DE LIMA - - - - AUSENTE

CLARA LIS PINHEIRO DE SOUZA - - - - AUSENTE

IGOR DIORE PALZA PORFIRO DA SILVA - - - - AUSENTE

Rio Branco – Acre, 07 de abril de 2025.

__________________________________________
Prof. Dr. Vagne de Melo Oliveira

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________
Prof. Dr. Carlos Henrique Moreira Lima

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________
Prof. Dr. Gabriel Barbosa de Melo Neto

Membro – Avaliador 03

		2025-04-07T18:02:51-0300

		2025-04-07T19:23:12-0300

		2025-04-08T09:51:37-0300